
Расчетная численность населения ПМР 

ВВП в текущих ценах

ВВП в сопоставимых ценах

Объем промышленного производства (КОНХ)
(без субъектов малого предпринимательства)

Индекс потребительских цен

Уровень официально зарегистрированной безработицы

Среднемесячная номинальная начисленная 
заработная плата одного работника1 

Валовая продукция сельского хозяйства 
во всех категориях хозяйств (оценка)

за 2023 г.

на 01.03.2024

за 2023 г. к 2022 г.

за январь –февраль 2024 г.

март 2024 г. к марту 2023 г.

на 01.01.2024

за январь-декабрь 2023 г.

тыс. чел.

млн руб.

млн руб.2 058,5

6 475

4 403 780,8

19 574,5

99,02

1,06

103,51

за январь-февраль 2024 г.

454,9

%

%

%

руб.

тыс. руб.

1 без учета малых предприятий, некоммерческих организаций, силовых структур и таможенных органов
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